
Míň než já

Sestry Steinovy

Kdo je míň než já
s cigaretou v ruce
popel padá na zem 
žádná revoluce
Jenom nevěřim 
že tě cesto najdu
že tě objevim dřív než
někde v prachu zajdu
Jsem nemocná a zlá
tak kdo je míň než já

Zejtra budu moudřejší
postopadesátý
zbytky bitvy včerejší
v koutech jsou rozvátý
v koutech jsou rozvátý

Kdo je míň než já
rozmazaný oči
kterej přízrak dnes
po krku mi skočí
Kdo mě zachrání
tomu budu sloužit
do roztrhání
podél zdí se ploužit
Jsem nemocná a zlá
tak kdo je míň než já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

